

**BI-BANK, S.A.**  
**ESTADO DE RESULTADO CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS**  
**A MARZO 2023**

|                                 | 2022          | 2023          |              |               |              |
|---------------------------------|---------------|---------------|--------------|---------------|--------------|
|                                 | TRIMESTRE IV  | TRIMESTRE I   | TRIMESTRE II | TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV |
| INGRESO POR INTERESES           | 33,421,989.74 | 13,312,306.23 | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| PRESTAMOS                       | 23,658,514.84 | 9,716,336.53  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DEPOSITOS                       | 2,051,870.81  | 975,701.39    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INVERSIONES                     | 7,711,604.09  | 2,620,268.31  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| ARRENDAMIENTOS                  | 0.00          | 0.00          | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS                           | 0.00          | 0.00          | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS DE OPERACIONES          | 15,317,272.50 | 6,315,965.89  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INTERESES PAGADOS               | 15,151,986.00 | 6,259,486.41  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 165,286.50    | 56,479.48     | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESO NETO DE INTERESES       | 18,104,717.24 | 6,996,340.34  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 1,337,808.23  | 716,511.49    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| COMISIONES                      | 1,094,326.47  | 710,850.49    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OPERACIONES CON DIVISAS         | 0.00          | 0.00          | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| DIVIDENDOS                      | 0.00          | 0.00          | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS INGRESOS                  | 243,481.76    | 5,661.00      | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| INGRESOS DE OPERACIONES         | 19,442,525.47 | 7,712,851.83  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| EGRESOS GENERALES               | 8,898,314.45  | 2,854,372.17  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS ADMINISTRATIVOS          | 5,540,486.76  | 1,729,326.57  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS GENERALES                | 2,795,268.11  | 963,437.32    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| GASTOS DE DEPRECIACION          | 553,436.11    | 161,608.28    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| OTROS GASTOS                    | 9,123.47      | 0.00          | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDADES ANTES DE PROVISIONES | 10,544,211.02 | 4,858,479.66  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| CUENTAS MALAS                   | 1,476,121.29  | 779,444.59    | 0.00         | 0.00          | 0.00         |
| UTILIDAD DEL PERIODO            | 9,068,089.73  | 4,079,035.07  | 0.00         | 0.00          | 0.00         |